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§ 39 Asianro 5214/00.01.02.00/2018 
 
 
Pitäjäraatikysely 2018, tulokset, Nilsiän pitäjäraadin käsittely 
 
 

 
 
 
 Kuopion kaupunki toteutti keväällä pitäjäraatien toimintaa arvioivan kyselyn. 

Pitäjäraadit valittiin tehtäväänsä uuden valtuustokauden alussa 1.6.2017. Pi-
täjäraatien valinta tapahtui keväällä 2017 toteutetuissa pitäjäkokouksissa. 
Käytännön raatityöskentely pääsi käyntiin syksyllä 2017. Raadin toimintaa ar-
vioiva kysely toteutettiin keväällä 2018. Pitäjäraadit ovat osa Kuopion kau-
pungin lähidemokratian kehittämisen kokonaisuutta, jossa erityisesti Kuopi-
on liitoskunnissa pyrittiin ko. toiminnalla parantamaan liitoksen aiheuttamaa 
demokratiavajetta. Toinen merkittävä tehtävä raadeilla on edistää kuntalais-
ten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia oman asuinalueensa elinvoi-
man kehittymiseen ja viihtyisyyteen. Toimintamalli on kansallisestikin arvioi-
tuna uusi. Pitäjäraadit sijoittuvat yhteiskunnallisesti ns. kansalaisyhteiskun-
nan rakenteeseen. Tämä tarkoittaa sitä, että raatityöskentelyyn pääsee osallis-
tumaan ilman, että tarvitsee olla sitoutunut joko poliittisesti tai ideologisesti. 

 Toiminta edustaa ns. suoran demokratian mallia, jossa toimintaan osallistu-
taan omana itsenä. Kuopion kaupunki on resursoinut toimintaan rahallista 
panostusta yhteensä 360 000 euroa ja kahden henkilötyövuoden verran hen-
kilöresurssia. 

 
 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käydään läpi kyselyn tulokset, pohditaan jatkotoimenpiteitä 
kyselyyn liittyen, erityisesti ne asiat, joihin voita voidaan toiminnallisesti pa-
rantaa syksyn aikana. 
 
 

Päätös Pitäjäraati keskusteli asiasta. Esiin nostettiin erityisesti se, että toiminta on 
vasta käynnistymässä, joten arviointi on vielä hieman liian aikaista. Päätettiin, 
että erityisesti pyritään korjaamaan viestintää ja tiedottamista. 
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